
 
 

UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu korzystania z Centrum Rekreacji i Wypoczynku nad potokiem Paleczka 
w Zembrzycach 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 12 do Regulaminu korzystania z Centrum Rekreacji i Wypoczynku nad potokiem 
Paleczka w Zembrzycach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/42/19 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 
25 lutego 2019 roku w sprawie Regulaminu korzystania z Centrum Rekreacji i Wypoczynku nad potokiem 
Paleczka w Zembrzycach, punkt 11 otrzymuje następującą treść: 

„11. TĘŻNIA SOLANKOWA jest czynna w godzinach od 11:00 do 18:00 w okresie od 15 kwietnia 
do 15 października, za wyjątkiem lipca i sierpnia kiedy jest dostępna od godz. 8:00 do godz. 18:00”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/42/19 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 25 lutego 2019 roku w sprawie 
Regulaminu korzystania z Centrum Rekreacji i Wypoczynku nad potokiem Paleczka w Zembrzycach, 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

 
 

Agnieszka Karcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4574


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-08T09:29:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




